
Fra: Ronny Skaar (Ronny.Skaar@hfk.no)
Sendt: 24.05.2018 13:46:37
Til: Beate Bergsholm
Kopi: 

Emne: VS: Innkalling og sakspapirer til Generalforsamling for Vestnorsk filmsenter - torsdag 31.mai klokken 10.00 
Vedlegg: 2018_innkalling og saksliste til generalforsamling i Vestnorsk
filmsenter.doc;Årsregnskap_2017_VF.pdf;Revisjonsberetning 2017 - Vestnorsk Filmsenter
AS.PDF;Følgebrev_Egenkapitalutviklingen.docx;VEDTEKTER_vedtatt2012.doc;Revidering
av_VEDTEKTER_forslag2018.doc;VNFS Årsmelding 2017.pdf
Beklager.
Jeg regnet med at dette ble sendt til deg også.
 
Ronny
 

Fra: Stine Tveten <stine@vestnorskfilm.no> 
Sendt: 8. mai 2018 15:02
Til: Per Morten Ekerhovd <Per.Morten.Ekerhovd@hfk.no>; Julie.Andersland@bergen.kommune.no; 'Harald Viktor
Hove' <harald@maritimebergen.no>; Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>; 'Johnson Øyvor'
<Oyvor.Johnson@bergen.kommune.no>; 'Rundholt, Tallak' <Tallak.Rundholt@bergen.kommune.no>
Kopi: 'Liby Clausen, Camilla' <Camilla.LibyClausen@bergen.kommune.no>
Emne: Innkalling og sakspapirer til Generalforsamling for Vestnorsk filmsenter ‐ torsdag 31.mai klokken 10.00
 
Hei,
Vedlagt finner dere innkalling og sakspapirer til Generalforsamling for Vestnorsk filmsenter as – torsdag 31. mai
klokken 10.00 i Vestnorsk filmsenters lokaler; Georgernes Verft 12
 
Vel møtt
 
Med vennlig hilsen
Stine Tveten
Daglig leder/Managing Director
Vestnorsk filmsenter
Georgernes Verft 12
5011 Bergen
Tlf: + 47 400 69 149
www.vestnorskfilm.no
 


